PROFESSOR - EDUCAQAO FisICA
Nome

IGOR JOEL DA COSTA FRANCISCO
ANGRA GOMES RODRIGUES

BIANCA ROMEICA CAYE

JONATAN DORNELLES DA SILVA

BRUNA JOCASTA DA SILVA

FABIO JUNIOR MARQUES

DANIELA MARTINS JUNQUEIRA

WILLIAM CHARLES OSORIO GOMES
JAQUELINE LUIZA KLEIN

SAMUEL STEFFENS

PALOMA MAIRESSE DA SILVA

DANIEL SCHWARZ

JOCIELE TERESINHA FERREIRA DA SILVA
PAULO HORACIO DE SOUZA LENGLER
JANAINA CESAR

JOSE LUIZ RIBEIRO BRANDAO

GEISIBEL FARIAS DA COSTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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ANEXO DO EDITAL N° 008/2019 - 22/02/2019

Inscrigdo
208
217
270
239
346
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238
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315
236
248
376
387
327
407
280
205

PROFESSOR - EDUCAGAO INFANTIL E SERIES INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

Nome

MARCIA DA SILVA OLIVEIRA

MARTA DO CANTO DA SILVA

LUANA APARECIDA GARCIA FERREIRA
BARBARA LETICIA MANINI RIBEIRO
ALINE GRAZIANE DORNELLES

CATIEL PEREIRA DA SILVA

PATRICIA REGINA LOOSE LANDMEIER
SIMONE WIEBBELLING

BRUNA ELISA WERMANN

ANDREA CHANCHO DE LIMA
PATRICIA DE VARGAS DO AMARAL
CLAUDIA LETICIA ROSA DO COUTO
JESSICA DA COSTA REIS

ANELISE VARGAS DA SILVA

NILO EDENILSON LIESSEM JACINTO
MARLENE HORLLE

HAIKE LUISE SCHWINGEL

FABIELI GUINDANI

MARIA LUISA WAGNER

GISLAINE ROSA DA MOTTA

ANGELA BILHAR

SIMONE BEATRIZ POPP GANDINI
MARIA ISABEL DOS SANTOS MARQUES
MARCIA INES PERSCH ENNINGER
KELI DAIANE FRIGO

GENCIANE DA SILVA OLIVEIRA
MAGDA FAGUNDES

ELIANE DOS SANTOS

ELESSANDRO BATISTA DE LIMA
LIZIANE FAGUNDES SANTOS

NAIARA SOUZA NUNES

LUANA MARQUES

ANGELA PATRICIA DEGASPARY FARIAS
EDUARDA DEOLINDO

DEISE MICHELI MEITH

ELISABETE C. M. DA ROCHA

SILVANA MARIA KOLLING

CLAUDIA MIKELEN BRANDAO DA SILVA
ANA PAULA ALLEBRANDT JACINTO
MARTINHA FELDMANN BERNSTEIN
JEANE CASTRO DA ROSA

JOSIELI LOPES DE SOUZA

MAIARA TEREZINHA DIEDRICH
ANTONIETA ALLEBRANDT

CRISTIELI LUIZA EBERTZ
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CONCURSOS
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RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL — CARGOS COM 22 ETAPA

OBJ PV.TIT Resultado Classificagéo
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9,00
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83,70
82,90
82,70
81,70
80,70
80,60
79,10
79,00
77,10
76,80
76,50
76,20
76,20
75,80
75,40
74,80
74,30
74,00
73,20
73,10
72,30
72,10
71,80
71,00
70,30
70,30
69,80
69,70
69,70
69,70
69,60
69,50
69,30
69,30
68,90
68,90
68,70
68,50
68,40
68,10
67,00
67,00
67,00
66,90
66,80

© 0O ~NOO O~ WNE

N e el ol
~No ok wWwNEFEO

Classificacdo

© oo ~NOOU~WNPR

A DDA DDOWWWWWWWWWWNNNDNNNNNNNRPRPRRPEPRPEREREPE
AR WNPFPOOONOODUORARWNRPOOONOODUODAWNRPRPOOWONOOOGNMAWNEO

Paginalde?2



LUCIANA FERREIRA GARCIAS

MONIK FAZENDA CONCEICAO
VALDIRENE FAZENDA MEIRELES
ITAMARA WERMUTH

DAIANE TERESINHA SCHNEIDER
GABRIELA HELLER

ROSANE BURGHARDT

GIOVANA ELISABETE PEREIRA
JUSSARA ELISABETE HEINECK
TALYTHA DA SILVA ARAUJO
GABRIELA TONESER

GRACIELI DE QUADROS MARQUES
DIENIFER WESCHENFELDER

JOSIANI BERWANGER DA COSTA REIS
MAISA ALESSANDRA SCHAURICH
ANDRE LUIS TANSKI AZEREDO
JERUSA VEIGA DA CRUZ

JULIANA DA COSTA COUTO BECKER
JOSIANE PEREIRA FERREIRA
SIBERIA FABRINE MANN

TATIANE DA SILVEIRA VARGAS
LUANA PATRICIA DA SILVA
CRISTIANE CARDOSO VARGAS
POLIANA WATHIER BARBOSA
JANAINA DOS SANTOS PALHANO
CATIA ANDREIA KAPPAUN

ITIARA MACHADO BILHAR

LUANA PAOLA BELLO GREGORY
ADRIANA LOCATELI DUPONT
ROBERTA LAMB

THAIS FERRAZ KLUNK

DARLENE SILVEIRA CABRERA
AMANDA CLOSS

FRANCIELI BORBA DE OLIVEIRA
DAINA CRISTINA DA SILVA ROSA
ADRIANA BEATRIZ PEREIRA DO AMARAL
ELISABETE DOS SANTOS KUNAST
SANDRA WASEM BRAUN

INARA DUTRA

ALICE SILVA DA ROSA

IARA MARIA KARTSCH DO COUTO
VERIDIANA SUELYN MARQUES PORTOLAN
TAINA BARBOSA SOSMAYER

ANDREA CRISTINA DIECKOW DUARTE
JOICE ARIANA FERREIRA DOS SANTOS
DINARA FATIMA DOS ANJOS ALBANIO
POTIRA MARKUS LEMES

MONALISA DA SILVA MARTINS

DIEISA NARIMAN FERREIRA PIOVESAN
LOIVANE THEODORO

EDUARDA HERRMANN DE CASTRO
ANDRESA LUISA VIEGAS

MONICA BETINA DIAS LOHMANN
MARIA EDUARDA SULZBACH

OBS: Relatério de Classificacao final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscri¢des.

Data do Sorteio: 21/02/2018
Ordem dos nimeros sorteados: 3—1-2.
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